
 
 

MAKEDONSKO KULTURNO DRUŠTVO 
„BILJANA“ ZADAR 

 
 

Poziva Vas na 
 
 

„XIV. DANI MAKEDONSKE KULTURE“ 
 
 

Promocija knjige 
 

 „OGNJIŠTE“ 

autorice Milene Zlateske, 
članice MKD-a „Sv. Kiril i Metodij“ iz Pule 

 
Promotor: Mirjana Majić 

 
Stihove će čitati: 

Autorica Milena Zlateska 
Mirjana Majić  

Mihaela Zlateska 
Nadica Žampera 

 
Na hrvatskom jeziku: 

Nikolina Mojić uz glazbenu pratnju Milana Ciglara 
 

Prigodni program 
 

Petak, 29 rujna 2017. godine u 18.30 sati 
Udruga „Mladi matematičari i fizičari“ Zadar 

Providurova palaća, Trg Petra Zoranića 1, Zadar 
 

POKROVITELJ: 
Savjet za nacionalne manjine Republike Hrvatske 

 
SPONZOR: 

Udruga „Mladi matematičari i fizičari“ Zadar 



 
 

МАКЕДОНСКО КУЛТУРНО ДРУШТВО 
„БИЛЈАНА“ ЗАДАР 

 
 

Ве поканува на 
 
 

„XIV. ДЕНОВИ НА МАКЕДОНСКАТА КУЛТУРА“ 
 
 

Промоција на книга 
 

„ОГНИШТЕ“ 
на авторката Милена Златеска, 

членка на МКД „Св. Кирил и Методиј“ од Пула 
 

Промотор: Мирјана Мајиќ 
 

Стиховите ќе ги читаат: 
Авторката Милена Златеска 

Мирјана Мајиќ 
Михаела Златеска 
Надица Жампера 

 
На хрватски јазик: 

Николина Мојиќ во музичка придружба на Милан Циглар 
 

Пригодна програма 
 

Петок, 29 септември 2017 година во 18.30 часот 
Друштво „Млади математичари и физичари“ Задар 
Провидурова палата, Трг Петра Зораниќа 1, Задар 

 
ПОКРОВИТЕЛ: 

Совет за националните малцинства на Република Хрватска 
 

СПОНЗОР: 
Друштво „Млади математичари и физичари“ 


